
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

21.02.2025    г. Минусинск    № 169- п 

 

 

О проведении «Прямой линии» в 2025 году 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

руководствуясь ст. 29.3, 31 Устава Минусинского района Красноярского 

края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести в 2025 году «Прямую линию» с населением Минусинского 

района по вопросам противодействия коррупции не позднее 30 сентября. 

2. Не позднее, чем за 3 дня до проведения «Прямой линии», разместить 

информационное сообщение на официальном сайте администрации 

Минусинского района в сети «Интернет» в разделе «Новости», на 

информационном стенде администрации Минусинского района, на страницах 

администрации Минусинского района в социальных сетях сети «Интернет» 

(«ВКонтакте», «Одноклассники», «Facebook»), опубликовать в газете 

«Власть труда» (Банщикова). 

3. Информацию о результатах проведения «Прямой линии» разместить 

на официальном сайте администрации Минусинского района в сети 

«Интернет» в разделе «Новости», на информационном стенде администрации 

Минусинского района, на страницах администрации Минусинского района в 

социальных сетях сети «Интернет» («ВКонтакте», «Одноклассники», 

«Facebook»), опубликовать в газете «Власть труда» (Банщикова). 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы по общественно-политической работе С.В. Воробьева. 

5. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Врип главы района  А.В. Пересунько 


